
 

 

 

Zarządzenie Nr 15/2017/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie  

z dnia 12.06.2018 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Rady Pedagogicznej  Szkoły Podstawowej 

nr 14 im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie 
 

 

         Na podstawie art.73. ust.2 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. 

poz.59) 

zarządzam, co  następuje: 

 
§ 1 

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej w dniu 9 kwietnia 2018 r. wprowadzam 

zmiany w Regulamin Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 14 im. Henryka Sienkiewicza 

w Częstochowie. 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich nauczycieli do zapoznania się z treścią dokumentu i przyjęcia do 

stosowania. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 9 kwietnia 2018r. 

 

 

 

 

 

 

 (-) Magdalena Krzemińska  

Dyrektor Szkoły 

 

 
 


